Директору МБУДО «Орловская детская
школа искусств имени Д.Б. Кабалевского»
Логвиновой Р.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять в число учащихся МБУДО «Орловская детская школа искусств им. Д.Б.Кабалевского» по образовательной программе:

раннего эстетического развития, предпрофессиональной, общеразвивающей (указать конкретную программу)___________________________________________________,

название выбираемого инструмента по музыкальному исполнительскому направлению____________________________________________________________

моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка)_______________________________________________________

Имя, отчество___________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________________

Гражданство_____________________________________________________________

Адрес (фактический):_____________________________________________________

Наличие инструмента дома_______________________________________________

Обучается в общеобразовательной школе (посещает детский сад)_______________

________________________________________________________________________
(№, класс)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
ОТЕЦ: Фамилия, имя, отчество_____________________________________________________

  Гражданство______________________________________________________________

             Телефон: дом._______________ сот.________________раб.________________________

             Место работы______________________________________________________________

МАТЬ: Фамилия, имя, отчество____________________________________________________

  Гражданство______________________________________________________________

              Телефон: дом._______________ сот.________________раб._______________________

  Место работы_____________________________________________________________

Согласен(на) на процедуру отбора ребенка в целях обучения, заключение.

Согласен(на) на заключение договора на предоставление образовательных услуг.

Согласен(на) на обработку персональных данных моего сына (дочери), а именно использование следующих данных: фамилии, имя, отчества ребенка, года его рождения, адреса регистрации для осуществления образовательного процесса.

Подпись________________________

Ознакомлен(на) с Уставом школы, лицензией, правилами подачи апелляции, правилами внутреннего распорядка для учащихся при приеме по результатам проведения отбора.

Подпись________________________

          «____»___________________20__г.